
 

 

АГЕНДА ЗА ОБУКА ЗА КОРИСТЕЊЕ  
НА ПЛАТФОРМА ЗА ,,CE,, ОЗНАЧУВАЊЕ 

 
Дата и време:     11.12.2024 во 10:00 
                                 

Место:  
 

Стопанска комора на Северна Македонија, сала 4, 5-ти кат 

Учесници: Мали и средни претпријатија и органи повикани од страна на Комората 

 
 

10:00-10:15 Сесија 1  

 Вовед (Претставник од Стопанска комора на Северна Македонија) 

10:15-10:45 Сесија 2 

 Директиви за нов пристап и CE ознака 

10:45-11:15 Сесија 3 

 Презентација на платформата за CE означување 

11:15-12:00 Сесија 4 

 Презентација на работата на платформата за CE означување со 

пример 

12:00-12:30 Сесија 5 

 Прашања и одговори 

 


